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PROFILA  TËRTHORË
SHKALLA   V 1 : 100

   H 1 : 100

1- Sip.Gërmimit : 26.77m2

2- Sip.Gërmimit : 19.30m2

3- Sip.Gërmimit : 15.25m2

4- Sip.Gërmimit : 12.04m2
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 -Shtylla për mbajtjen e rrethimit
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    dhe e trajtuar kundër rezeve UV formë katrore 13x13 dhe
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Shënim :

Rrjeta metalike në anën e tokës fiksohet në themelin (tra b/a) të shtyllave.

Shënim :

Rrjeta metalike në anën e tokës

fiksohet në themelin (tra b/a) të shtyllave.
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 - SHTRESË B/A 10 cm ME ZGARË Ø 6 cm 200X200

 - GJEOTEKSTIL  AVULLIZOLUES

 - STABILIZANT PËR NIVELIM DHE PJERRËSI 5cm

 - SHTRESË ÇAKËLLI d= 3 ≈10cm  t=20 cm

 - TOKË NATYRALE
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    dhe e trajtuar kundër rezeve UV formë katrore 13x13 cm dhe trashësi fije  2.5 mm
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 - STABILIZANT PËR NIVELIM DHE PJERRËSI 5cm
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    dhe e trajtuar kundër rezeve UV formë katrore 13x13 cm dhe trashësi fije  2.5 mm
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                -Rethim deri në 2,5 m me rrjetë metalike në formë rombi 50x50 mm me

                     peshë 4 kg/m  me fije çeliku 2.9 mm e galvanizuar dhe e plastifikuar
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 - TAPET SPORTIV

 - SHTRESË B/A 10 cm ME ZGARË Ø 6 mm 20X20

 - GJEOTEKSTIL  AVULLIZOLUES

 - STABILIZANT PËR NIVELIM DHE PJERRËSI 5cm

 - SHTRESË ÇAKËLLI d= 3 ≈10cm  t=20 cm

 - TOKË NATYRALE

                                       - Stabilizant  5cm

 - Tokë naturale

 - TAPET SPORTIV

 - SHTRESË B/A 10 cm ME ZGARË Ø 6 mm 20X20

 - GJEOTEKSTIL  AVULLIZOLUES

 - STABILIZANT PËR NIVELIM DHE PJERRËSI 5cm

 - SHTRESË ÇAKËLLI d= 3 ≈10cm  t=20 cm
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 - SHKALLË  GURI

  SHTRESË BETONI 10 CM
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                                                               MUR MBAJTËS GURI NË PERËNDIM L=45ml

                                                               SHKALLË GURI NË LINDJE L= 25 ml

                                                                 SEKSIONI TËRTHOR

                                                              SHËNIME TEKNIKE

                                                               GJATË NDËRTIMIT TË MURIT MBAJTËS PREJ GURI TË LIHEN :

                                                                                  -FUGË TEMPERATURE, -BRIMA PËR LARGIMIN E UJRAVE

           THEMEL B/ARME,(TIP TRA) KU FIKSOHEN TUBAT

                              (SEKSIONI TËRTHOR PRERJA E-E)

                                                              MUR MBAJTËS GURI

                                                                 PRERJA   C - C

                                                                 PRERJA   D - D
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